РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЕЛАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Елань                                              №21                         08 апреля 2019 года.

«Об определение перечня объектов и видов работ для отбывания наказания лицами, осужденных к обязательным работам»

В соответствии с ст. 25УИК Российской Федерации:

1. Определить следующий перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ в Муниципальное образование – сельское поселение «Еланское» (перечень объектов прилагается)
2. Определить, что лица, осужденные к обязательным работам, привлекаются к уборке улиц и выполнение иных работ по благоустройству
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации МО-СП «Еланское» Попову Светлану Ивановну.

Глава администрации МО-СП «Еланское»                            С.А. Еремин

Приложение к постановлению
Администрации МО-СП «Еланское»
от 08.04.2019 г № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории МО-СП «Еланское»

	Учреждения, организации Юридический адрес
	Вид и характер работ
	Время суток предполагаемого трудоиспользования осужденных
	Предполагаемое трудоиспользование в выходные и праздничные дни

	[bookmark: _GoBack]Администрация МО-СП «Еланское» Бичурский район с. Елань, ул. Логовского 77 (почтовый адрес)
	Уборка цента села Елань и улуса Хаян, уборка территории кладбища и его ремонта, расколка дров оповещение населения по повесткам
	Дневное и вечернее
	возможно

	Богородице-Введенский храм Бичурский район с. Елань, ул. Логовского 79
	Уборка прилегающей территории к зданию от мусора, расколка дров, текущий ремонт здания (побелка, покраска)
	Дневное и вечернее
	возможно

	ФАП Бичурский район с. Елань, ул. Школьная 21
	Уборка прилегающей территории к зданию от мусора, текущий ремонт здания (побелка, покраска)
	Дневное и вечернее
	возможно

Глава Администрации муниципального образования –
сельское поселение «Еланское»                                            С.А. Еремин